susitarimas) ir sutarė dėl toliau išvardintų sąlygų:

1. Vadovaujantis statybos darbų rangos sutarties Nr. S-19186 (toliau – Sutartis) 8.4 punktu,

Viešųjų pirkimo įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 2 punktu ir 2021-11-18 defektiniu aktu Nr. 1, Šalys 

sutaria padidinti sutarties kainą 1839,24 € (tūkstantis aštuoni šimtai trisdešimt devyni eurai, 24 ct) su 

PVM. Bendra padidinta Sutarties kaina yra 19505,31 € (devyniolika tūkstančių penki šimtai penki 

eurai, 31 ct) su PVM. 

2. Žodžiai ir sąvokos Papildomame susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje.

3. Papildomas susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.

4. Papildomas susitarimas sudarytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais